
Tarifs 2017 Tarifs 2018

Plein tarif rouennais (1) 4,90 € 5,05 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 3,90 € 4,00 €
Plein tarif non rouennais 6,30 € 6,50 €
Tarif réduit non rouennais (2) 4,90 € 5,05 €
Enfants de moins de 6 ans GRATUIT GRATUIT
Tarif unique fin de saison rouennais (1)
(1 mois avant la fermeture estivale)

2,00 €                        2,00 €                        

Invitation -  €                          -  €                          

Plein tarif rouennais (1) 48,70 €                      50,20 €                      
Tarif réduit rouennais (1) (2) 38,95 €                      40,00 €                      
Plein tarif non rouennais 62,75 €                      64,65 €                      
Tarif réduit non rouennais (2) 48,70 €                      50,20 €                      
Tarif unique CE 37,85 €                      39,00 €                      

Plein tarif rouennais (1) 189,25 €                    194,90 €                    
Tarif réduit rouennais (1) (2) 128,80 €                    132,70 €                    
Plein tarif non rouennais 236,65 €                    243,75 €                    
Tarif réduit non rouennais (2) 189,85 €                    195,55 €                    
Tarif CE 128,80 €                    132,70 €                    

Entrée unitaire  (y compris les scolaires et étudiants extérieurs à Rouen ) 3,35 €                        3,45 €                        
Collèges et lycées de Rouen 1,65 €                        1,70 €                        
Ecoles primaires de Rouen GRATUIT GRATUIT

clubs sportifs conventionnés Ville de Rouen 
(mise à disposition pour les structures référencées dans la liste annexée)

GRATUIT GRATUIT

Location de patins 3,35 €                        3,45 €                        

Série de 12 locations 33,55 €                      34,60 €                      

Location de patins aux Accueils de loisirs municipaux, crèches municipales et associatives 
de Rouen (mise à disposition pour les structures référencées à liste annexée)

GRATUIT GRATUIT

Affûtage 3,90 €                        4,00 €                        

Patinoire de détente
1/2 heure de location 66,85 €                      68,85 €                      

Patinoire olympique
1 - 1/2 heure de location 119,00 €                    122,60 €                    

2 - Manifestations sous organisation à but lucratif
La journée (7h30 à 24h30) 4 647,20 €                 6 041,40 €                 
Redevance supplémentaire si recettes < 45.735 € 5% de la billetterie 5% de la billetterie
Redevance supplémentaire si recettes > 45.735 € 10% de la billetterie 10% de la billetterie

(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.S.A, familles 
nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, 
étudiants, et les CE

(1) sans justificatif, le tarif plein s'applique (quittance loyer, EDF, GDF, facture du service de l’eau, lycéens, 
étudiants, facture téléphonefixe, avis d’imposition….)

EQUIPEMENTS SPORTIFS
Tarifs du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018

PATINOIRE

PRESTATIONS

LOCATION  DES PISTES

SERIE DE 12 ENTREES 

ENTREE UNITAIRE

FORFAIT SAISON     

Associations et groupements conventionnés 
avec réservation


